tai ra5tu pardavejui.

2'rl'2' Pardavejas nekokybiSkas prekes privalo pakeisti ne veliau nei per 3 darbo dienas nuo pirkejo pretenzijosdel nekokybiSkq prekiq gavimo dienos.

3. PREKIU KAINA IR APMOKEJIMO TVARKA

3'1' Bendra sutarties kaina su PVM.847,11 Eur (astuoni Simtai keturiasdesimt septym Eur, l1 ct.).3.2. Sutartyjy taikglas 
lksuoto ikainio kainodaros taisykliq metodas.

3'3' I sutarties priede Nr' 1 nurodJtus ikainius ltrautii visi Pardavejui privalomi moketi mokesdiai ir visos su

3:::*-ff[Hllr",l;ttos 
islaidos (sandeliavimo, ti*.fo.tu"imo, mokejimo dokumentq pateikimo per informacinE